
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SAR.ANDl 
Rua José Emiliano de Gusmão, 565 - Cx. Postal 71 •· CEP. 87111-230 
Fone/Fax: (44) 3264-2777 / 3264-8600 - Site: ww,, .~arandi.pr.gov.br 

SARANDI - PARANÁ 

PORTARIA Nº 494/2009 

SÚMULA:- Nomeia a Dra. Maria Rosa dos Santos para 
compor a Comissão Especial de Avaliação para fins de 
promoção dos profissionais do Magistério, na forma 
que especifica: 

MILTON APARECIDO MARTJNL Prefeito 
Municipal de Sarandi, Estado do Paraná, no uso 
de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

1 º - Nomear a Dra. Maria Rosa dos Santos para compor 
a Comissão Especial de Avaliação para fins de promoção dos profissionais do Magistério. 
em substituição a Ora. Marli González de Souza Forti, que se encontra cm usufruto de 
férias. 

2º - Anote-se à margem da Portaria Municipal nº 
150/2009, de 19 de março de 2009. 

REGISTRE, PUBLIQUE-SE e AFIXE 

PAÇO MUNICIPAL, 08 de dezembro de 2009 


